34 - Serão entregues troféus e medalhas aos primeiros, segundos e terceiros lugares de cada 

categoria e gênero e subgênero.  

Art. 35 - A premiação principal da competição se resume à: 

I. Melhor coreografia do evento: R$ 3.000,00 (três mil reais) e Workshops na 

Argentina Free  

II. Melhor coreografia da categoria Adulto: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

III. Melhor coreografia da categoria Juvenil: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

IV. Melhor coreografia da categoria Infantil: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) 

V. Melhor coreografia 40+: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) e Workshops na 

Argentina Free  

VI. Melhor bailarina do evento: R$ 500,00 (quinhentos reais) 

VII. Melhor bailarino do evento: R$ 500,00 (quinhentos reais) 

Parágrafo Único  - Em caso de empate das notas , O VALOR DO PRÊMIO será dividido entre todos

[...]

34 - Se otorgarán trofeos y medallas al primer, segundo y tercer puesto en cada categoría, 

género y subgénero.  

Art. 35 - El premio principal del concurso se resume como: 

I. Mejor coreografía del evento: R$ 3,000.00 (tres mil reais) y talleres en Argentina 

Gratis  

II. Mejor coreografía en la categoría Adulto: R$ 1.500,00 (mil quinientos reais) 

III. Mejor coreografía en la categoría Juvenil: R$ 1.500,00 (mil quinientos reais) 

IV. Mejor coreografía en la categoría infantil: R$ 1.500,00 (mil quinientos reais) 

V. Mejor coreografía 40+: R$ 1.500.00 (mil quinientos reais) y talleres en Argentina 

gratis  

VI. Mejor bailarina del evento: R$ 500,00 (quinientos reais) 

VII. Mejor bailarina del evento: R$ 500,00 (quinientos reais) 

Párrafo único - En caso de empate en las puntuaciones, EL VALOR DEL PREMIO se dividirá entre